
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023 № 683г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 05.10.2020 № 1234

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», решениями
государственной жилищной инспекции Кировской области от 01.06.2023 №
572/23, № 573/23, № 574/23, на основании обращения ООО «Вымпел» от
04.05.2023 № 01, обращением ООО «Маяк» от 15.05.2023 № 42, обращения
ООО «ЖСК-43» от 31.05.2023 № 036-23, обращения МУП «ВКХ» г. Кирово-
Чепецка от 02.06.2023 № 34 администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
05.10.2020 № 1234 «Об утверждении перечня организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация», изложив перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или



выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в
средствах массовой информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов


